旭川ソフトテニス連盟会員の皆様

旭川ソフトテニス連盟 審判委員会

委員長 佐竹 浩明

２級新規審判講習会（一般・高校）のお知らせ

陽春の候 皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，本連盟の活

動に多大なるご協力を賜っておりますことに，心より感謝申し上げます。

さて，標記の講習会を下記の日程で開催いたします。なお，旭連総会の議案書に記載されている日程が

下記のように変更されておりますので，お間違えのないようお願いいたします。

記

１．日 時 ・一般 令和５年４月１６日（日） 受付開始：８時３０分

講習会 ：９時～１１時

・高校男子 令和５年４月２２日（土） 受付開始：８時３０分

講習会 ：９時～１１時

・高校女子 令和５年４月２３日（日） 受付開始：８時３０分

講習会 ：９時～１１時

２．会 場 旭川実業高等学校（旭川市末広８条１丁目） ２階講堂

３．資格認定料 ・一般新規：４，５００円

※ ソフトテニスハンドブック（２０２１年４月発行版）を希望される方は，

別途１，０００円が必要となります。

・高校生 新規：３，８００円 ジュニアからの移行：２，８００円

４．持 ち 物 上靴，筆記用具，日連登録カード，ハンドブック（お持ちの方のみ），資格認定料

５．そ の 他 ① 一般の方は，１６日に受講できない場合、高校生対象の講習会（２２・２３日）

の際に受講できます。

② ご来場の際は，裏門側の２階玄関からお入りください。お車でお越しの場合は，

裏門側の第２駐車場をご利用ください。

③ ご不明な点がございましたら，上富良野中学校・佐竹までお問い合わせください。

→連絡先（０１６７－４５－２０７２）